
 

 

1 

 

               Usnesení č. 25/2022 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 27.6. 2022 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák, Mgr. Roman Binder,  

Ivo Kurhajec  

Omluven: Pavel Kotrba  

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Žádost o schválení mimořádné pololetní odměny ředitelce ZUŠ  

3. Žádost o schválení mimořádné pololetní odměny – ZŠ/MŠ Klecany 

4. Žádost o zápis změny v údajích vedených rejstříků škol a školských zařízení v souvislosti  

se vzděláváním dětí/žáků z Ukrajiny 

5. Žádost o pořádání akce Race Camp a zábor pozemků 343/3 a 343/5  

6. Smlouva o nájmu bytu – pan Aleš Zadák 

7. Smlouva o podnájmu bytu – paní Vanesa Naimanová 

8. Žádost o odkup pozemků p.č. 279/8 a p.č. 439, k.ú. Klecany 

9. Přenosné mlhoviště pro MŠ Klecany  

10. Změna sídla města Klecany – adresy Městského úřadu 

 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se           

 

2. Schvaluje žádost o schválení mimořádné pololetní finanční odměny, paní ředitelce  

ZUŠ Klecany, která bude vyplacena ze mzdových prostředků ZUŠ Klecany. 

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Mgr. Roman Binder) 

 

3. Schvaluje žádost o schválení mimořádné pololetní finanční odměny, paní ředitelce  

ZŠ/MŠ Klecany, která bude vyplacena ze mzdových prostředků ZŠ/MŠ Klecany. 

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Mgr. Roman Binder) 

 

4. Schvaluje žádost o zápis změny v údajích vedených rejstříků škol a školských zařízení 

v souvislosti se vzděláváním dětí/žáků z Ukrajiny. 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0zdržel se  

 

5. Schvaluje žádost o pořádání závodu motorových lodí a zábor pozemků 343/3 a 343/5, k.ú. 

Klecany. Akce bude pořádána dne 10.9. 2022 na řece Vltavě ř.km 37,5 až 38,5 km.  

Břeh řeky v Klecánkách bude využit od 9.9. do 12.9. 2022. 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0zdržel se  



 

 

2 

 

 

 

 

 

6. Schvaluje znění a podpis nájemní smlouvy s panem Alešem Zadákem, nar. 15.3. 1968, U 

Školky 339, 250 67  Klecany na byt o velikosti m2, vedené pod č. 5 na adrese Klecany 347.  

 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0zdržel se  

 

 

7. Schválila znění a podpis podnájemní smlouvy s Vanesou Naimanovou, nar. 14.1. 1998, 

bytem Poděbradova 989, 547 01  Náchod na pronájem bytu č. 5 na adrese Klecany 347. 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se           

 

8. Projednala žádost paní Ludvíkové o odkup pozemků p.č. 279/8 a p.č. 439, k.ú. Klecany. 

 V této chvíli jsou pozemky předmětem soudního řízení s bývalým, nájemcem pozemku. 

 Žádosti se tedy nevyhovuje.  

 

             Hlasování: 0 pro – 4 proti – 0 zdržel se      

 

9. Schvaluje žádost MŠ Klecany o koupi mlhoviště. Nákup bude čerpán z finančních prostředků 

ZŠ/MŠ Klecany. Pověřuje paní Němečkovou o vystavení objednávky. 

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Mgr. Roman Binder)      

 

10. Schvaluje změnu sídla města Klecany – adresy Městského úřadu Klecany z adresy 

Do Klecánek 52,  250 67  Klecany na U Školky 74, 250 67  Klecany od 27.6. 2022 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se           

 

             

 

 

 

 

 

             Ivo Kurhajec             Mgr. Daniel Dvořák  

 místostarosta                                                  starosta 


